EDITAL IPREM 01

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1490| Terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1490                                                                                                                                                Terça-feira, 12 de janeiro de 2021

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1490| Terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  www.cmpa.mg.gov.br

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1490| Terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 54/2021

DESIGNA,  PARA  OCUPAR,  INTERINAMENTE,  A
FUNÇÃO  DE  AGENTE  ADMINISTRATIVO,  NÍVEL  I,
GRAU A,  DESTA CÂMARA MUNICIPAL,  EVELYN DE
SOUSA FARIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a  cessão  ao  Instituto  de  Previdência
Municipal de Pouso Alegre do servidor Anderson Mauro da Silva, matrícula 396, ocupante do
cargo efetivo de Agente Administrativo, pelo período de 01/06/2020 a 31/05/2022, nos termos
do Convênio nº 5, de 1º de junho de 2020;

CONSIDERANDO o Convênio nº 1, de 11 de janeiro de 2021,
firmado entre o Legislativo Municipal e a Prefeitura de Pouso Alegre/MG;

CONSIDERANDO a Portaria SGP nº 0044/2021 da Prefeitura
de Pouso Alegre,  colocando à disposição desta Casa, a servidora Evelyn de Sousa Faria –
matrícula 17640-1;

expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA, para desempenhar, interinamente, a função
de Agente Administrativo, do quadro de pessoal permanente da Câmara Municipal, Nível I –
Grau A, Evelyn de Sousa Faria.

Art.  2º  -  Revogadas  as  disposições  em  contrário,  a  presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

BRUNO DIAS
PRESIDENTE DA MESA

4 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1490| Terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  www.cmpa.mg.gov.br

		2021-01-12T16:59:06-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182